[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 018/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizada a canalização total da vala da Rua Pedro Bahia dos Santos na Vila Peri Peri.

JUSTIFICATIVA:
A vala traz diversos riscos que além da proliferação dos mosquitos, colabora com as cheias no Bairro.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 15 de janeiro de 2020.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1